
 

 

UCHWAŁA NR III/21/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sposobu pobierania podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/72/19 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

sposobu pobierania podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

poz. 4404, z 2021 r. poz. 9081 oraz z 2023 r. poz. 3884) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów zostają wyznaczeni: 

1) na terenie sołectwa Białe Piątkowo sołtys Pani Iwona Szczepaniak, 

2) na terenie sołectwa Bugaj sołtys Pan Stanisław Starański, 

3) na terenie sołectwa Chlebowo sołtys Pan Jan Cicharski, 

4) na terenie sołectwa Czeszewo sołtys Pan Zbigniew Piszczatowski, 

5) na terenie sołectwa Gorzyce sołtys Pani Joanna Kowalewska, 

6) na terenie sołectwa Kozubiec sołtys Pan Janusz Filipiak, 

7) na terenie sołectwa Książno sołtys Pani Justyna Gorzelana, 

8) na terenie sołectwa Lipie sołtys Pani Małgorzata Michałowska, 

9) na terenie sołectwa Mikuszewo sołtys Pani Renata Nowak, 

10) na terenie sołectwa Orzechowo sołtys Pan Aleksander Warczygłowa oraz Pani Danuta Warczygłowa, 

11) na terenie sołectwa Pałczyn sołtys Pani Alicja Czerniak, 

12) na terenie sołectwa Rudki sołtys Pani Jolanta Szczepanowska, 

13) na terenie sołectwa Skotniki sołtys Pan Rafał Sztuka.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5717



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dawid Strzelczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5717


		2024-06-21T10:51:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




